Prescription contrôlée :

La société ALUPHARM, exploitant d’une usine de fabrication de principes actifs pour l'industrie
pharmaceutique sur le territoire de la commune de Compiègne, est rendue redevable d’une
astreinte d’un montant journalier  (jours  ouvrés)  de 717 (sept cent dix-sept)  euros jusqu’aux
démantèlement (dépose de la cuve) et remplacement d’une des cuves de sulfate d’aluminium (C7
ou C9).

Cette astreinte prend effet à compter du 1er janvier 2024, assorti d’un délai de sursis de 6(six)
mois:
- démantèlement avant le 1er juillet 2024,

[...]

Prescription contrôlée :

La société ALUPHARM, exploitant d’une usine de fabrication de principes actifs pour l'industrie
pharmaceutique sur le territoire de la commune de Compiègne, est rendue redevable d’une
astreinte  d’un  montant  journalier  (jours  ouvrés)  de  717  (sept  cent  dix-sept)  euros  jusqu’au
démantèlement  (dépose  des  cuves)  et  au  remplacement  de  la  deuxième  cuve  de  sulfate
d’aluminium  (C7  ou  C9)  et  de  la  cuve  d’acide  phosphorique  (C6).

Cette astreinte prend effet à compter du 1er janvier 2025, assorti d’un délai de sursis de 6(six)